ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 11 января  2021 года                                                                            №  1
О плане основных вопросов работы финансового
управления администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район на 2021 год по реализации

муниципальной программы «Управление муниципальными
финансами муниципальным долгом Юрьев-Польского района»
В целях реализации комплекса мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Юрьев-Польский район    п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к сведению отчёт о выполнении плана реализации муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района»  (приложение № 1).
2. Утвердить детальный план  по реализации муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Юрьев-Польского района»   на 2021 год (приложение № 2).

3. Заместителям начальника финансового управления, начальникам отделов, главному специалисту, программисту обеспечить выполнение настоящего плана.
 4. Рекомендовать руководителям финансовых органов муниципальных образований подвести итоги выполнения своего плана за 2020 год, принять соответствующие планы экономической и контрольной работы на 2021 год и обеспечить их выполнение.

5. Заместителю начальника финансового управления, начальнику бюджетного отдела  довести настоящий приказ до отделов управления, а также финансовых органов муниципальных образований.

6. Главному специалисту, программисту обеспечить размещение данного приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в пределах информационного ресурса финансового управления.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителей начальника управления,  начальников отделов, главного специалиста, программиста управления.
Заместитель главы администрации муниципального
образования Юрьев-Польский район, начальник
финансового управления                                                              С.Е.Захаров